PAGE

 [image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	21 августа 2013

	№ 71/407

г. Саянск
О количестве избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания

Иркутской области второго созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям
В соответствии с частью 12 статьи 70 Закона Иркутской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области» Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва согласно приложению № 1.
2. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Е.Н. Голенкову.
3. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Председатель комиссии

     В.В. Губанов

Секретарь комиссии

     Е.Н. Голенкова

	Приложение № 1

к решению Саянской территориальной

избирательной комиссии

от 21 августа 2013 года № 71/407

Распределение избирательных бюллетеней для голосования

по выборам депутатов Законодательного Собрания Иркутской области

второго созыва в участковые избирательные комиссии

	Номер

избирательного

участка
	Число избирателей, включенных

 в список избирателей
	Количество избирательных бюллетеней для голосования по одномандатному избирательному округу
	Количество избирательных бюллетеней для голосования по областному избирательному округу

	1246
	1572
	1400 (Одна тысяча четыреста)
	1400 (Одна тысяча четыреста)

	1247
	1531
	1400 (Одна тысяча четыреста)
	1400 (Одна тысяча четыреста)

	1248
	1790
	1500 (Одна тысяча пятьсот)
	1500 (Одна тысяча пятьсот)

	1249
	1749
	1500 (Одна тысяча пятьсот)
	1500 (Одна тысяча пятьсот)

	1250
	1809
	1500 (Одна тысяча пятьсот)
	1500 (Одна тысяча пятьсот)

	1251
	1769
	1500 (Одна тысяча пятьсот)
	1500 (Одна тысяча пятьсот)

	1252
	1476
	1400 (Одна тысяча четыреста)
	1400 (Одна тысяча четыреста)

	1253
	1537
	1300 (Одна тысяча триста)
	1300 (Одна тысяча триста)

	1254
	1803
	1500 (Одна тысяча пятьсот)
	1500 (Одна тысяча пятьсот)

	1255
	1390
	1200 (Одна тысяча двести)
	1200 (Одна тысяча двести)

	1256
	1661
	1400 (Одна тысяча четыреста)
	1400 (Одна тысяча четыреста)

	1257
	1523
	1400 (Одна тысяча четыреста)
	1400 (Одна тысяча четыреста)

	1258
	1314
	1200 (Одна тысяча двести)
	1200 (Одна тысяча двести)

	1259
	1365
	1200 (Одна тысяча двести)
	1200 (Одна тысяча двести)

	1260
	1874
	1500 (Одна тысяча пятьсот)
	1500 (Одна тысяча пятьсот)

	1261
	1426
	1300 (Одна тысяча триста)
	1300 (Одна тысяча триста)

	1262
	1361
	1200 (Одна тысяча двести)
	1200 (Одна тысяча двести)

	1263
	610
	500 (Пятьсот)
	500 (Пятьсот)

	1264
	1321
	1200 (Одна тысяча двести)
	1200 (Одна тысяча двести)

	1265
	498
	400 (Четыреста)
	400 (Четыреста)

	1266
	1177
	1000 (Одна тысяча)
	1000 (Одна тысяча)

	1267
	1481
	1300 (Одна тысяча триста)
	1300 (Одна тысяча триста)

	1268
	1183
	1000 (Одна тысяча)
	1000 (Одна тысяча)

	33220
	28800
	28800